
Uchwała Nr XXXIII/420/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 listopada 2008 r.   
 

 
 
w sprawie: ogłoszenia roku 2009 Rokiem Ojca Świętego Jana Pawła II. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm./  oraz § 50 ust. 1 Statutu Miasta 
Nowego Sącza uchwalonego Uchwałą Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
2 września 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 385 poz. 4109 z 10 listopada 2003 r. z późn. zm.), Rada 
Miasta Nowego Sącza na wniosek grupy radnych, postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

 W celu  upamiętnienia historycznego wydarzenia, jakim była w 1999 r. wizyta Ojca Świętego 
Jana Pawła II na Ziemi Sądeckiej  oraz  kanonizacja błogosławionej Kingi Patronki 
Samorządów - rok 2009 w Królewskim Mieście Nowym Sączu ogłasza się Rokiem Ojca 
Świętego Jana Pawła II. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 

 


